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NUORISOVALTUUSTO  

Kuntalain   (410/2015)  26  §:n mukaan kunnanhallituksen on asetettava nuorisovaltuusto   tai  vastaava 
nuorten   vaikuttajaryhmä   varmistamaan   nuorten   osallistumis-   ja   vaikuttamismahdollisuuksia   sekä 
huolehdittava sen toimintaedellytyksistä.  Vantaalla nuorisovaltuusto on toiminut vuoden 2000 alusta 
lähtien. Nuorisovaltuustoon   valitaan   vaaleilla   30   varsinaista   jäsentä   kahdeksi   vuodeksi   kerrallaan. 
Valtuuston edustajat ovat 13–20-vuotiaita.

Nuorisovaltuustolle   on   annettava   mahdollisuus   vaikuttaa   kunnan   eri   toimialojen   toiminnan 
suunnitteluun,   valmisteluun,   toteuttamiseen   ja   seurantaan   asioissa,   joilla   on   merkitystä   kunnan 
asukkaiden  hyvinvointiin,   terveyteen,   opiskeluun,   elinympäristöön,   asumiseen   tai   liikkumiseen   sekä 
muissakin   asioissa,   joiden   nuorisovaltuusto   arvioi   olevan   lasten   ja   nuorten   kannalta   merkittäviä. 
Nuorisovaltuusto   tulee  ottaa  mukaan   lasten   ja  nuorten  osallistumisen   ja  kuulemisen  kehittämiseen 
kunnassa.  

NUORISOVALTUUSTON KOKOONPANO

Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksivuotinen. 1.1.2024 kautensa aloittanut nuorisovaltuusto jatkaa 
kauttaan vuoden 2025 loppuun saakka.  
 
Nuorisovaltuusto tekemän toimintaohjeen mukaan nuorisovaltuuston puheenjohtajisto eli 
puheenjohtaja ja kaksi varapuheenjohtajaa valitaan aina kalenterivuodeksi kerrallaan. 
Nuorisovaltuuston kokouksessa 11.12.2024 nuorisovaltuuston puheenjohtajistoon 1.1.–31.12.2025 
valittiin

 puheenjohtajaksi Vida Amoah
 1. varapuheenjohtajaksi Minja Immonen 
 2. varapuheenjohtajaksi Annika Pyrrö

 
Nuorisovaltuuston valmistelijasihteerinä toimii osallisuussuunnittelija Heta Santamäki.

Nuorisovaltuuston jäsenet 1.1.2025‒31.12.2025

Ahonen Elias
Akaydin Aisha
Amoah Vida
Azizi Walid
Berg Samuel
Dahlqvist Hertta
Hakkarainen Miiko
Hossaini Sahar
Hu Yang
Immonen Minja
Islam Tasnim
Joki Vincent
Laaksonen Eetu
Lamghari Hiba

Laukkanen Brandon
Lehtovirta Elmeri

Multas Aune
Ngandu Julia
Obeng Amoako Esther
Pannu Pravjot
Parvinen Lili
Pellikka Lassi
Pennanen Juho
Phull Aadit
Pyrrö Annika
Rasku Joel
Salo Tivon
Singh Tejwant
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Suomi Nicklas
Tienvieri Aleksi
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NUORISOVALTUUSTON JATKUVA TOIMINTA

Nuorisovaltuuston kokoukset  
 
Nuorisovaltuuston vuoden 2025 kokoukset pidetään 22.1., 12.2., 19.3., 23.4., 7.5., 11.6., 20.8., 17.9., 
8.10., 12.11. ja 10.12. klo 17.30 alkaen.

Nuorisovaltuuston   kokouksiin   kutsutaan kaikki   nuorisovaltuuston   jäsenet.   Heidän   lisäkseen 
kokouksiin  kutsutaan  nuorisovaltuuston  valmistelijasihteerinä   toimiva  osallisuussuunnittelija  Heta 
Santamäki ja lasten ja nuorten valtuutetut. Kokoukset ovat avoimia kaikille ja sekä esityslistat että 
pöytäkirjat julkaistaan vantaa.fi -verkkosivuilla.

Nuorisovaltuuston edustajat kaupungin toimielimissä ja työryhmissä
 
Kaupunginhallitus     
Nuorisovaltuusto   on   kokouksessaan   24.1.2024   päättänyt   valita   nuorisovaltuustokauden 
ensimmäisen   vuoden   puheenjohtajan   Vincent   Joen   nuorisovaltuuston   edustajaksi 
kaupunginhallituksen   kokouksiin   nuorisovaltuustokauden   2024–2025   ajaksi   sekä   valita 
varapuheenjohtajat Lili Parvisen ja Annika Pyrrön varaedustajiksi osallistumaan kaupunginhallituksen 
kokouksiin, mikäli varsinainen edustaja on esteellinen tai estynyt osallistumasta kokoukseen. 

Kaupunginvaltuusto     
Vantaan   kaupunginvaltuusto   muutti   kokouksessaan   23.8.2010   työjärjestystään   siten,   että 
nuorisovaltuusto   sai   edustajalleen   läsnäolo-   ja   puheoikeuden   valtuuston   kokouksiin. 
Nuorisovaltuusto  käy  omassa  kokouksessaan   läpi   seuraavan  valtuuston  kokouksen esityslistan   ja 
päättää   käytettävän   puheenvuoron   sisällöstä   sekä   valitsee   edustajan   ja   hänelle   varaedustajan 
valtuuston   kokoukseen.   Nuorisovaltuusto   valitsee   edustajan   ja   tämän   varaedustajan   jokaiseen 
valtuuston kokoukseen erikseen. 

Lautakunnat     
Nuorisovaltuusto päätti kokouksessaan 24.1.2024 edustajat ja varaedustajat lautakuntien kokouksiin 
nuorisovaltuustokauden loppuun asti. 
  
Kaupunkiympäristölautakunnassa   nuorisovaltuuston   varsinainen   edustaja   on  Minja   Immonen   ja 
varaedustaja Elmeri Lehtovirta.  

Kaupunkitilalautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Pravjot Pannu ja varaedustaja Joel Rasku.

Kasvatuksen ja oppimisen lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Esther Obeng Amoako ja 
varaedustaja Elias Ahonen.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnassa nuorisovaltuuston edustaja on Tejwant Singh ja 
varaedustaja Aisha Akaydin.

Nuorisovaltuuston edustajat kaupunkitasoisissa työryhmissä     
Harrastusten Vantaan ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii  Brandon Laukkanen ja 
varaedustajana Julia Ngandu.

Kouluruokailun kehittämisen projektin työryhmässä edustajina Sahar Hossaini ja Juho Pennanen
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Lapsiystävällinen   kunta   -koordinaatioryhmässä   nuorisovaltuuston   edustajina   toimivat   Juho 
Pennanen ja Aisha Akaydin.

Oppimiskampus   -hankkeen   seurantatoimikunnassa  nuorisovaltuuston   edustajanan   toimii   Vincent 
Joki ja varaedustajana Lili Parvinen.

Vaikuttajapäivän ohjausryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Sahar Hossaini.

Vaikuttajapäivän   työryhmässä   nuorisovaltuuston   edustajina   toimivat   Hertta   Dahlqvist,   Sahar 
Hossaini ja Vincent Joki.

Vantaan   asukastilaohjelman   päivittämistä   ja   järjestöjen   käytössä   olevien   tilojen   tukimallin 
uudistamista varten perustetussa työryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Eetu Laaksonen.

Vantaan liikkumisohjelman poliittisessa ohjausryhmässä edustajana Eetu Laaksonen

Vantaan liikenneturvallisuustyöryhmässä nuorisovaltuuston edustajana toimii Yang Hu.   

Nuorisovaltuuston edustajat muissa toimielimissä
Kasvatuksen   ja   oppimisen   lautakunnan   ruotsinkielisessä   jaoston   kokouksissa   nuorisovaltuuston 
edustajana toimii Nicklas Suomi ja varaedustajana Joel Rasku.

Monikulttuurisuusasian   neuvottelukunnan   kokouksissa   nuorisovaltuuston   edustaja   toimii   Sahar 
Hossaini ja varaedustajana Eshter Obeng Amoako.

Svenska kommitténin kokouksissa nuorisovaltuuston edustajana toimii Joel Rasku ja varaedustajana 
Nicklas Suomi.

Nuorisovaltuuston edustajat hyvinvointialueen toimielimissä
Vantaan   ja  Keravan hyvinvointialueen  nuorisovaltuustossa   jäseninä  toimivat  Tejwant  Singh,  Elias 
Ahonen,  Vida Amoah, Aadit  Phull   ja Walid Azizi  vielä kevään 2025, minkä jälkeen valitaan uudet 
edustajat syyskuusta joulukuuhun 2025.

Nuorisovaltuuston sisäiset työryhmät ja toimikunnat

Nuorisovaltuusto   voi   perustaa   erilaisia   väliaikaisia   työryhmiä   ja   toimikuntia,   jotka   keskittyvät 
edistämään   nuorisovaltuuston   tavoitteita   ja   kokouksissa   sovittuja   asioita   kokousten   välissä. 
Työryhmät   ja   toimikunnat   raportoivat   toiminnastaan   ja   suunnitelmistaan   nuorisovaltuustolle. 
Syksyllä   nuorisovaltuusto  perustaa   jokavuotiseen   tapaan   väliaikaisen  budjettitoimikunnan,   jonka 
tehtävänä on seurata kaupungin budjettineuvotteluita ja suunnitella sekä toteuttaa vaikuttamistyötä 
nuoria koskevien asioiden osalta.

Nuorisovaltuuston kouluttautuminen  
 
Vuoden   2025   aikana   nuorisovaltuustolle   järjestetään   kaksi   suunnittelu-,   koulutus-   ja 
virkistysviikonloppua Kukonnotkon leirikeskuksessa Heinolassa tai toisessa paikassa. Leiriviikonloput 
järjestetään tammikuussa ja elokuussa. Nuorisovaltuuston jäsenille mahdollistetaan osallistuminen 
myös muihin toiminnan kannalta olennaisiin koulutustapahtumiin. 

4



Tapahtumat

Vaikuttamisen ohella  nuorisovaltuusto voi  osallistua erilaisten nuorille  suunnattujen tapahtumien 
järjestämiseen ja edustaa nuoria Vantaan kaupungin ja muiden tahojen järjestämissä tapahtumissa. 
Nuorisovaltuusto   osallistuu   keväällä   Vantaan   kaupungin   järjestämän   nuorten 
vaikuttamismahdollisuuksia   ja   osallisuutta   edistävän   Vaikuttajapäivän   suunnitteluun   ja 
järjestämiseen.   Tapahtumia   on   mahdollista   järjestää   yhteistyössä   oppilas-   ja   opiskelijakuntien 
hallitusten, nuorisotilojen, järjestöjen ja muiden nuorisovaltuustojen kanssa. 

NUORISOVALTUUSTON TAVOITTEET VUONNA 2025

Nuorisovaltuuston tavoitteet ovat usein tosiasiallisesti useamman vuoden tavoitteita. Vuonna 2025 
nuorisovaltuusto   jatkaa   aiemmilla   kausilla   alkanutta   työtä   viestinnän   kehittämisen,   yhteistyön 
parantamisen ja nuorten tavoittamisen ja osallistamisen edistämisen parissa.

Nuorisovaltuuston keskeiset tavoitteet vuonna 2025:

 Tavoite 1: Kehitetään viestintää uudistamalla sosiaalisen median sisältöjä
 Tavoite 2: Osallistutaan tapahtumiin ja lisätään yhteistyötä eri tahojen kanssa
 Tavoite 3: Ehkäistään nuorten syrjäytymistä Vantaalla
 Tavoite 4: Suunnitellaan ja toteutetaan nuorisovaltuuston 25-vuotisjuhlavuoden ohjelma
 Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimintaohje

Tavoite 1: Kehitetään viestintää uudistamalla sosiaalisen median sisältöjä

Nuorisovaltuuston  viestinnän   tavoitteena  on   lisätä  nuorisovaltuuston  näkyvyyttä   ja   tunnettuutta 
nuorten   keskuudessa   sekä   jakaa   tietoa   nuorisovaltuuston   toiminnasta.  Nuorisovaltuustolla   on 
käytössä sosiaalisen median tilejä Facebookissa, Instagramissa ja TikTokissa. Nuorisovaltuusto pyrkii 
uudistamaan   sosiaalisen  median   sisältöjä   niin,   että   esimerkiksi   nuorisovaltuuston   konkreettinen 
toiminta   ja   aloitteet   tulisivat   näkyvämmäksi.   Viestinnässä   panostetaan   myös   muiden   nuorten 
parempaan   tavoittamiseen.   Sosiaalisen  median   lisäksi   uudistetaan   nuorisovaltuuston   näkyvyyttä 
vantaa.fi-verkkosivuilla.

Viestinnän kehittämiseksi  perustettiin vuonna 2024 nuorisovaltuuston sisäinen viestintätyöryhmä, 
jonka   tehtävänä  on   suunnitella   ja   toteuttaa  nuorisovaltuuston  viestintää  erityisesti   sosiaalisessa 
mediassa.   Tämä   viestintätyöryhmä   jatkaa   toimintaansa,  mutta   sen   kokoonpano   uudistetaan   ja 
tehtävää selkeytetään.

Tavoite 2: Osallistutaan tapahtumiin ja lisätään yhteistyötä eri tahojen 
kanssa

Nuorisovaltuusto   haluaa   lisätä   tunnettuuttaan   ja   mahdollistaa   muiden   nuorten   kohtaamisia 
osallistumalla   tapahtumiin   ja   järjestämällä  niitä   itse  enemmän.  Tavoitteena on osallistua  ainakin 
Vantaa  Pride  tapahtumaan omalla  pisteellä,  Monikulttuurisuuspäivään  sekä  pitää  pop-up-pisteitä 
paikoissa, joissa on paljon nuoria. Tapahtumissa tehdään yhteistyötä kaupungin toimijoiden kuten 
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nuorisotalojen,  koulujen  ja  muiden vaikuttamistoimielinten  kanssa.  Tapahtumien  lisäksi   jatketaan 
viime vuonna aloitettua kummikoulupilottia ja tehdään kouluvierailuja.

Nuorisovaltuusto   panostaa  myös   pääkaupunkiseudun   ja   Tampereen   nuorisovaltuustojen   kanssa 
tehtävään  yhteistyöhön.  Yhteistyö  voi   sisältää  esimerkiksi   yhteisiä   ystävyysjuhlistuksia,  aloitteita, 
kannanottoja, seminaareja tai sosiaalisen median kampanjoita.

Tavoite 3: Ehkäistään nuorten syrjäytymistä Vantaalla

Nuorisovaltuuston tavoitteena on ehkäistä  nuorten syrjäytymistä  Vantaalla.  Tavoitetta edistetään 
lisäämällä   nuorten   tietoisuutta   vaikuttamismahdollisuuksistaan,   kuten   äänestämisestä. 
Nuorisovaltuusto pyrkii  myös tukemaan nuorten osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä kiinnittämään 
huomiota nuorten kokemiin haasteisiin, kuten rikollisuuteen ja asunnottomuuteen.

Nuorisovaltuusto pyrkii myös edistämään vantaalaisten nuorten työllisyyttä muun muassa aloitteilla 
ja viestimällä TE-palvelut 2024 -uudistuksesta sosiaalisessa mediassa nuorille. Tavoitteen edistämistä 
varten   perustetaan   lisäksi   työryhmä,   jonka   tavoitteena   on   etsiä   myös  muita   keinoja   nuorten 
työllisyyden ja työllistymisen tukemiseksi.

Tavoite 4: Suunnitellaan ja toteutetaan nuorisovaltuuston 25-
vuotisjuhlavuoden ohjelma

Vantaan   nuorisovaltuusto   aloitti   toimintansa   vuonna   2000,   joten   vuosi   2025   on   sen   25-
vuotisjuhlavuosi.   Vuonna   2024   aloitettua   suunnittelutyötä   jatkaa   juhlavuoden   suunnittelua   ja 
toteutusta varten perustettu työryhmä, jonka jäseniä ovat puheenjohtajisto sekä nuorisovaltuutetut 
Sahar   Hossaini   ja   Elmeri   Lehtovirta.   Tarkoituksena   on   huomioida   juhlavuosi   kaupungin   ja 
nuorisovaltuuston omassa viestinnässä sekä järjestää tapahtuma.

Tavoite 5: Päivitetään nuorisovaltuuston toimintaohje

Nuorisovaltuuston hyväksyi vuonna 2022 puheenjohtajiston laatiman toimintaohjeen. Tarkistetaan 
toimintaohjeen sisältö ja päivitetään se. Samalla tarkastellaan kokouskäytäntöjä.
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